
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 11.03.2008 nr 284 

Tartu Lasteaia Pääsupesa ja Tartu 
Lastesõime Mesipuu hoolekogude 
koosseisude kinnitamine ning Tartu 
Linnavalitsuse esindajate nimetamine 
2007/2008. õppeaastaks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, koolieelse lasteasutuse 
seaduse § 24 lg 2, Tartu Linnavolikogu 08. novembri 2007. a määruse nr 71 "Hoolekogu liikmete 
valimise kord" § 15 ning lähtudes koolieelsete lasteasutuste juhatajate ettepanekutest, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kinnitada Tartu Lasteaia Pääsupesa hoolekogu koosseis ja nimetada linnavalitsuse esindaja 
2007/2008. õppeaastaks: 
1.1. Tõnis Varjas - vanemate esindaja, 
1.2. Toomas Karm - vanemate esindaja, 
1.3. Sören Jakobson - vanemate esindaja, 
1.4. Margus Eensoo - vanemate esindaja, 
1.5. Epp Paluots - vanemate esindaja, 
1.6. Lauri Loona - vanemate esindaja, 
1.7. Kaspar Kreegimäe - vanemate esindaja, 
1.8. Katrin Ruitlane-Rütli - vanemate esindaja, 
1.9. Külli Türk - vanemate esindaja, 
1.10. Merle Rosenthal - vanemate esindaja, 
1.11. Pirjo Mõttus - vanemate esindaja, 
1.12. Anne Juhkam - linnavalitsuse esindaja. 

2. Kinnitada Tartu Lastesõime Mesipuu hoolekogu koosseis ja nimetada linnavalitsuse esindaja 
2007/2008. õppeaastaks: 
2.1. Gea Kõks - vanemate esindaja, 
2.2. Kertti-Airin Pärli - vanemate esindaja, 
2.3. Kristel Vilipuu - vanemate esindaja, 
2.4. Anneli Apuhtin - vanemate esindaja, 
2.5. Janika Laur - linnavalitsuse esindaja. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 23. oktoobri 2007. a korralduse nr 1252 "Tartu 
linna koolieelsete munitsipaallasteasutuste hoolekogude koosseisude kinnitamine ja Tartu 
Linnavalitsuse esindajate nimetamine 2007/2008. õppeaastaks" punktid 1.18. ja 1.26. 

Skaneeritud: 28.01.13 



^ 

4. Korraldus jõustub 12. märtsil 2008. a. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatav;" 

„ is Hanson 
Abilinnapea linnapea üleannetes Turi Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


